UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48/STP-PBGDPL
V/v tuyên truyền cao điểm chống

buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả trước, trong và sau Tết

Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

An Giang, ngày 12 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1418/STTTT-TTBCXB ngày 09/12/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền cao điểm chống buôn lậu, gian

lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm

2022; Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở thực

hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, phổ biến đến công chức, viên chức, người lao động

thuộc phòng, đơn vị những nội dung của Công văn số 1418/STTTT-TTBCXB

ngày 09/12/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông (Kèm theo Công văn số

1418/STTTT-TTBCXB).

2. Giao Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật phối hợp với Văn phòng Sở

lựa chọn các nội dung, bài viết tuyên truyền các nội dung liên quan đến công tác

phòng, chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết

Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 trên Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp.

3. Khuyến khích công chức, viên chức và người lao động tố giác hoạt

động buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả đặc biệt trong dịp Tết Nguyên

đán thông qua đường dây nóng 0981.389.389 và 0961.389.389. Đồng thời,

không tiếp tay cho các hành vi sản xuất, buôn bán hàng giả, hàng kém chất

lượng, hàng hóa không đảm bảo an toàn thực phẩm.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc STP;

- Cổng Thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, PBGDPL.

GIÁM ĐỐC

Cao Thanh Sơn

		2022-01-12T15:11:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!